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My organizatorzy  oraz ponad 600 uczestników Kongresu Rodziny  

z 13 krajów (Anglii, Austrii, Białorusi, Francji, Irlandii, Niemiec, Nigerii, 

Polski, Rosji, Słowacji, Ukrainy, Węgier, Włoch) zwracamy się do 

wszystkich osób, wspólnot i instytucji – do wszystkich, którym leży na 

sercu dobro małżeństwa i rodziny, a zatem przyszłość naszej Ojczyzny, 

Europy i świata z następującym przesłaniem: 

 W roku Jana Pawła II ogłoszonym przez Polski Parlament 

podkreślamy, że budowanie cywilizacji życia i miłości jest celem i 

sensem życia człowieka realizowanym we wspólnocie małżeńskiej 

i rodzinnej. 

 Apel Papieża Polaka o bezwzględny szacunek dla godności osoby 

ludzkiej od poczęcia do naturalnej śmierci zobowiązuje nas 

wszystkich do troski i obrony życia ludzkiego na wszystkich jego 

etapach. 

 Chcemy stanowczo podkreślić, że naturalnym środowiskiem życia 

człowieka jest rodzina oparta na małżeństwie mężczyzny i kobiety. 

 Podkreślamy także, że każde dziecko ma prawo do poczęcia się w 

naturalnym akcie miłości rodziców, do urodzenia się i do 

wzrastania w kochającej się rodzinie. 

 Wyrażamy nasz zdecydowany sprzeciw wobec wszelkich form 

przemocy, również przemocy domowej. Jednakże stanowczo i 

kategorycznie sprzeciwiamy się ratyfikacji przemocowej 



Konwencji Rady Europy, której wdrażanie zamiast przeciwdziałać 

przemocy prowadzi do jej eskalacji. Jesteśmy głęboko wstrząśnięci 

faktem, że posłowie i senatorowie głosowali nad roboczym 

tekstem Konwencji nie mając możliwości zapoznania się z jej 

ostatecznym brzmieniem. 

Uczestnicy Kongresu Rodziny pragną zachęcić wszystkich do 

budowania cywilizacji miłości, a więc promowania prymatu osoby nad 

rzeczą, etyki nad techniką, miłosierdzia nad sprawiedliwością oraz  

wartości duchowych nad wartościami materialnymi. 

Tak budowana przez nas cywilizacja miłości będzie nie tylko znakiem 

sprzeciwu wobec zła, ale przede wszystkim będzie czynieniem dobra 

wobec każdego człowieka. 
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